

ООО «Адмирал»

Юр.адрес: 111116, г.Москва, ул. Энергетическая д.20 пом.П,ком.4

ИНН/КПП 7722421057/772201001

р/с 40702810538000154629

в ПАО «Сбербанк» к/с

30101810400000000225

Генеральный Директор Березкин

Л.С.

СОГЛАСОВАНО

" 26 " Ноября 2018г.

УТВЕРЖДАЮ

"26" Ноября 2018г.

Расчет стоимости строительных материалов и работ.

Строительство крыши жилого дома.

№	Наименование работ, затрат	Обоснование	Ед. измер.	Кол-во	Стоимость в руб.	Сумма в руб.
Материалы						
1	Брус 150*100*6	договор	м ³	5,00	10000,00	50000,00
2	Доска обрезная 50*150*6(стропила)	договор	м ³	3,00	10000,00	30000,00
3	Антисептик Сенеж-огнебио про 25 кг	договор	шт	6,00	2000,00	12000,00
4	Рейка 25*50*3 сухая строганая	договор	шт	150,00	120,00	18000,00
5	Доска обрезная 25*150*6	договор	м ³	10,00	10000,00	100000,00
6	Гидроизоляция Тайвек Софт	договор	рулон	4,00	6000,00	24000,00
7	Брус 100*100*6	договор	м ³	2,00	10000,00	20000,00
8	Пароизоляция Ютафол Н-96	договор	рулон	4,00	2000,00	8000,00
9	Утеплитель Роквул Скандик 5 см	договор	м ²	200,00	100,00	20000,00
10	Лист профилированный С-20 покр.полиэстер(с учетом нахлеста)	договор				150000,00
11	Комплекующие для профилированного листа(фронт. планки, коньки, саморезы, ветровые фанки)	договор				30000,00
12	Доставка материалов	договор				15000,00
13	Крепеж, метизы, расходные материалы, малоразмерные строительные материалы	договор				25000,00

Итого материалы

502 000,00

Генеральный директор ООО «Адмирал»

Березкин Л.С.



№	Наименование работ, затрат	Обоснование	Ед. измер.	Кол-во	Стоимость в руб.	Сумма в руб.
Работа						
1	Демонтаж крыши, кровли дома, погрузка стр. мусора(без учета стоимости контейнеров)	договор				60000,00
2	Устройство каркаса фронтонов, толщиной 15 см.	договор	м ²	30,00	750,00	22500,00
3	Устройство стропильной системы крыши, двойной обрешетки, гидроизоляции.	договор	м ²	260,00	1100,00	286000,00
4	Утепление крыши мин. плитой 5 см, монтаж пароизоляции, подшивка крыши обрезной доской 25 мм.	договор	м ²	180,00	350,00	63000,00
5	Монтаж профилированного листа.	договор	м ²	260,00	350,00	91000,00
6	Обшивка фронтонов обрезной доской по деревянной обрешетке.	договор	м ²	30,00	350,00	10500,00

Итого работа

533 000,00

Генеральный директор ООО "Адмирал" _____ Березкин Л.С.



БФ «СВЕТ ДУГА»